**تغییر و تحولات درونی
سازمان مجاهدین خلق ایران
(۱۳۵۲-۵۴)**

سازمان پیکار در راه آزادی طبقه کارگر

فروردین ماه ۱۳۵۸

تحلیلی بر:
تغییر و تحولات درونی
سازمان مجاهدین خلق ایران
(۱۳۵۲-۵۴)

چاپ اول:
سازمان پیکار در راه آزادی طبقه کارگر
فروردین ماه ۱۳۵۸

نشر اینترنتی:
انتشارات اندیشه و پیکار
اردیبهشت ۱۳۸۶ (مه ۲۰۰۷)

انتشارات اندیشه و پیکار

Andeesheh va Peykar Publications

POstfach 600 132

Fraunkfurt 60331

Germany

post@peykarandeesh.org

www.peykarandeesh.org

مقدمه:

سندی که هم اکنون در مقابل شماست، تحلیل ما از سیر قضایایی که در درون " سازمان مجاهدین خلق ایران " از سال ۱۳۵۲ به بعد روی داد و نیز نظرات ما را نسبت به مواضع سیاسی- ایدئولوژیک حاکم بر بخش منشعب سازمان مجاهدین خلق ایران بین سال های ۱۳۵۲ تا ۱۳۵۷ بیان می کند.